ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

^  os: №

г. Краснодар

О согласовании изменения в устав государственного казенного
учреждения социального обслуживания Краснодарского края

«Краснодарский краевой кризисный центр помощи женщинам»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
постановлением главы администрации Краснодарского края от 18 июня 2001 г.
№ 517 «О делегировании полномочий администрации Краснодарского края по
управлению и распоряжению объектами государственной собственности
Краснодарского края», на основании Положения о департаменте
имущественных отношений Краснодарского края, утвержденного
постановлением главы администрации Краснодарского края
от 23 апреля 2007 г. № 345 «О департаменте имущественных отношений
Краснодарского края», принимая во внимание обращение министерства труда и
социального развития Краснодарского края от 18 мая 2020 г.
№ 204-11-15-11245/20, п р и к а з ы в а ю :

1. Согласовать изменение в устав государственного казенного
учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Краснодарский
краевой кризисный центр помощи женщинам», ИНН 2309090074.

2. Государственному казенному учреждению социального обслуживания
Краснодарского края «Краснодарский краевой кризисный центр помощи
женщинам» (Бескоровайная Е.М.) в течение 10 дней после регистрации в
установленном порядке изменения в устав представить пакет документов в
департамент имущественных отношений Краснодарского края для внесения
соответствующих сведений в Реестр государственной собственности
Краснодарского края.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель руководи’
департамента М.В. Синицын

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от еЯ5.06 ЛО&С № 1-ВЬ
г. Краснодар

Об утверждении изменения в устав государственного
казенного учреждения социального обслуживания

Краснодарского края «Краснодарский краевой
кризисный центр помощи женщинам»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
уставов государственных казенных учреждений социального обслуживания
Краснодарского края, на основании Положения о министерстве труда и соци
ального развития Краснодарского края, утвержденного постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2015 г.
№ 1240, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменение в устав государственного казенного учреждения
социального обслуживания Краснодарского края «Краснодарский краевой кри
зисный центр помощи женщинам» (далее -  учреждение), ИНН 2309090074
(прилагается).

2. Уполномочить директора учреждения Бескоровайную Е.М. выступать
заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в учреди
тельные документы учреждения, и получить экземпляр указанного изменения с
отметкой регистрирующего органа с документом, подтверждающим факт вне
сения записи в соответствующий государственный реестр в регистрирующем
органе.

3. Директору учреждения Бескоровайной Е.М.:
1) представить в департамент имущественных отношений Краснодарско

го края документы, необходимые для внесения сведений в Реестр государ
ственной собственности Краснодарского края;

2) в течение 3-х дней после государственной регистрации изменений,
вносимых в учредительные документы учреждения, представить в отдел право
вого обеспечения управления правового обеспечения и организации граждан
ской службы, отдел по организации профилактической работы с семьями мини
стерства труда и социального развития Краснодарского края копии регистраци
онных документов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра труда ’ 'АНДеоциал ьного развития Краснодарского края

А.А. Еедзь

osaeod
УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства труда
и социального развития
Краснодарского края
от AS.Ofa 2020 г. № Ж

*  3 Приложение

СОГЛАСОВАНО
приказом департамента
имущественных отношений
Краснодарского края
от <W.05.A<UO 2020 г. №>3Vg

ИЗМЕНЕНИЕ В УСТАВ
государственного казенного учреждения

социального обслуживания Краснодарского края
«Краснодарский краевой кризисный

центр помощи женщинам»

г. Краснодар
2020 г.

Абзац пятый пункта 2.2 раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности
Казенного учреждения» исключить.

Форма № Р50007

5edfb56e918348099e4dca6a0259ad08

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "КРАСНОДАРСКИЙ КРАЕВОЙ

КРИЗИСНЫЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ЖЕНЩИНАМ"
полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)Г м  0 I 4 I 2 I 3 I О I 4 | 9 I 7 I 7 | 8 I О I 2 I

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительные документы юридического лица, связанных с
внесением изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ. на основании заявления

"06"_______________ июля_________  2020 года
(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

l ~ 2 | 2 | 0 | 2 | 3 | 0 | 6 | M 6 | 4 l 3 | 2 | 2 l

Запись содержит следующие сведения:
№ п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Сведения о видах экономической деятельности, которыми занимается юридическое лицо, внесенные в Единый государственный реестр
_________________________________________________________ юридических лиц__________________________________________________________

1 Количество видов экономической деятельности 1
2 Код по ОКВЭД 88.99
3 Тип сведений Дополнительный вид деятельности

4 Наименование вида деятельности Предоставление прочих социальных услуг без обеспечения проживания, не
включенных в другие группировки

5 Причина внесения сведений Внесение в реестр

Сведения о заявителях при данном виде регистрации
6 Вид заявителя Руководитель постоянно действующего исполнительного органа

Данные заявителя, физического лица
1 Фамилия БЕСКОРОВАЙНАЯ
8 Имя ЕЛЕНА
9 Отчество МИХАИЛОВНА
10 Идентисрикационный номер налогоплательщика (ИНН) 230901219360
11 ИНН ФЛ по данным ЕГРН 230901219360

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр юридических лиц
1

12 Наименование документа Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, ВНОСИМЫХ В
УЧРЕД. ДОКУМЕНТЫ

13 Цата документа 26.06.2020
14 Документы представлены на бумажном носителе

2
15 Наименование документа ПРИКАЗ
16 Дата документа 27.05.2020
17 Документы представлены на бумажном носителе

3
18 Наименование документа ПРИКАЗ
19 Дата документа 25.06.2020
20 Документы представлены на бумажном носителе

4
21 Наименование документа ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ ЮЛ
22 Дата документа 25.06.2020
23 Документы представлены на бумажном носителе

Лист записи выдан налоговым органом

"07"_______________ июля__________ 2020 года
(число) (месяц прописью) (год)

Специалист 1 разряда

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 16 по
____________________Краснодарскому краю____________________

1